
Inbjudan fortbildning för de som genomfört ULK-Island 
 
TA TÄTEN – för dig som vill utvecklas som ledare 
Aktuell forskning visar att stallet är arenan för framtidens chefer. Nu erbjuds du som ungdomsledare 
möjlighet att utvecklas i ditt ledarskap och kanske bli en av dem!  

Sedan en tid tillbaka anordnar Svenska Ridsportförbundet fördjupningskurser för Er Ungdomsledare som finns 

runt om i våra ridklubbar. Utbildningen är ett samarbete mellan Dalarnas Ridsportförbund och Svenska 

Ridsportförbundet centralt. Målet för utbildningen är att man som ungdomsledare skall utvecklas i sitt eget 

ledarskap och utbildningen fokuserar på den egna personliga utvecklingen som ledare. 

Kursen innehåller bland annat: 

• Psykologiska behov och drivkrafter. 

• Stress och försvarsmekanismer. 

• Personlighetstyper och temperament. 

• Hur kommunicerar jag i presentationer – retorik och presentationsteknik. 

Föreläsare 

Sandra Muszynski: tidigare ledamot i SvRF:s förbundsstyrelse, ledamot valberedningen för RF, ordförande i 

RF/SISU:s ungdomsråd, flitigt anlitad föreläsare av SISU, deltagit i LSU:s kunskaps- och mentorsprogram ”Ung 

med makt”. Sandra arbetar idag som lärare. 

Lena Enqvist: Beteendevetare som arbetar med att utveckla och handleda individer, grupper och organisationer. 

Har ett förflutet som förtroendevald inom SvRF på olika nivåer. 

Kursen Ta täten vänder sig i första hand till dig som är inom ridsporten utbildad Ungdomsledare, men även andra 

intresserade ungdomsledare är välkomna i mån av plats. Man måste ha slutfört ULK eller VULK-kursen för att få 

delta. Målet med ULK och fördjupningskurserna är att de ska ge dig en bra grund i ditt ledarskap – såväl i som 

utanför stallet. Dessutom är de bra att ha med sig om du väljer att plugga vidare på någon av våra 

yrkesutbildningar eller i din fortsatta karriär som ledare. 

Kursdatum : Start lördag den 2 oktober ca kl. 10:00, avslut söndag den 3 oktober ca kl. 15:00 

Plats : Fornby Folkhögskola, Borlänge. 

Kostnad : 1 000 kr :-/ person. Avgiften inkluderar mat, logi samt deltagarmaterial. Avgiften står projekt SUL för, 

men resorna bekostar deltagaren själv.  

Anmälan 

Anmälan till Lillemor Lindell lillemor.lindell@ridsport.se senast den 1 september 2010. Frågor besvaras på 0220-

456 10   0220-456 10      . Ange i anmälan: namn, adress, telefon och e:post adress samt vilket år samt i vilket 

distrikt du gick 

ULK eller VULK kurserna. Meddela oss även om du önskar specialkost. 

I samband med anmälan får du en bekräftelse med detaljerat program. 

 

 


